Établie par Joïeux en annexe de son inventaire.

Amédée d'Hauterive	...-1137	Hugues de Crémieu	1309-1316
Falcoz	1137-1163	Humbert de Chevières	1316-1317
Hugon de Châteauneuf	1163-1169	Pierre de Flandènes	1317-1363
Bernard	1169-1173	Humbert de Chatagnières	1353-1355
Ponce	1173-1180	Pierre Baudoin	1355-1393
Guidon	1180-1190	Jacques Quatre	1393-1424
Pierre de Neyronde	1190-1196	Antoine de Nerpoud	1424-1449
Étienne	1196-1216	Jacques de Birrac	1449-1460
Pierre	1216-1225	Jean Beranger	1460-1502
Bernard	1225-1230	Antoinre Beranger	1502-1528
Pierre	1230-1240	Guillaume Rambert	1528-1564
Arnaud	1240-1249	Alexandre Faure	1564-1607
Ponce	1249-1252	Pierre Frère	1607-1651
André	1252-1260	Marc Girard de Riverie	1651-1680
Guillaume	1260-1263	Hugues Humbert de Servient ³	1680-1725
Doux	1263-1266	Charles Beaupoil de Saint-Aulaire	1725-1729
Adémard	1266-1267	Alexandre Milon ⁴	1729-1772
Giraud	1267-1290	M. de Gripierre de Moncroc ⁵	1772-...
Jacques de Revel	1290-1309		

2. ANNEXE N° 2 : TRANSCRIPTION INTÉGRALE DES CHARTES ANTÉRIEURES À 1303 PAR ULYSSE CHEVALIER

1 H 1 CARTA LAMBERTI DE FLANDINES DE PASCUIS. Si rerum gestarum memoria perpetuari potuisset, nec scripturarum testimonium nec viva vox testium necessario quereretur, quippe cum nec error quemquam dehonorearet et, iusticia mediante, quisque quod suum est nullo contradicente possideret; hinc est quod cunctis mortalibus optate pacis et equitatis virtutum res geste scripti certitudine firmanur, astipulatione testium roborantur, ne umquam subrepat oblivio sed rerum gestarum perpetuo maneat certitudo. Noverint igitur presentes et absentes, Lambertum de Flandinis Deo et beate Marie Liuncelli et omnibus ibidem Deo servientibus, presentibus et futuris, quicquid habebat vel habebatur ab eo in territorio de Biun et in omnibus montanis a colle Biun, qui est a Flandinis, usque ad Bellum Gontardi et usque ad collem Umblicis et usque ad Casfalgum et usque ad collem de Turnino, necnon et pascua in toto mandamento de Flandinis et in omni terra sua ad alenda animalia ipsorum, sine sui suorumque dampno, perpetuo concessisse atque dedisse, habitis inde trecentis solidis Viennensis monete; nichil ibidem omnino retinens, nisi tantum V. sextarios siliginis et V. avene ad mensuram Romanensem singulis annis persolvendos. Concessit etiam ipse Lambertus jam dictis fratribus, ut quomodo et quando et quod potuerint in montanis adquirant; promittens etiam ut filium suum adhuc parvulum, cum ad laudabilem venerit etatem, laudare id faciat. Promisit etiam ut, si quispiam consanguineorum ejus vel alius quisquam in predictis terris